[image: image1.png]PROTOCOLO 3463/2017 - 08/08/2017 16:55

INDICAÇÃO Nº 1868/2017
Assunto: Solicita a execução de recapeamento / tapa buracos na Rua Bento Franco de Camargo, na altura do numero 1.170, Jd. Nova Itatiba.
Senhor Presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação recapeamento / tapa buracos na Rua Bento Franco de Camargo, na altura do numero 1.170, Jd. Nova Itatiba.
.
SALA DAS SESSÕES, 08 de agosto de 2017.

JUNIOR CECON
Vereador – DEM